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Distribucion y exposicion de alimentos - Drop-In - Vitrinas expositoras de sobremesa

Modelo: VERS-120

Caracteristicas Técnicas

Referencia Medidas totales (mm) Potencia (W)

3866102 700 x 570 x 663 160

Capacidad (litros) Tipo

120 Refrigerada

Dimensiones Embalaje

Ancho: 700,000 MM

Profundidad: 1.205,000 MM

Alto: 700,000 MM

Peso bruto: 46,000 KG

Caracteristicas generales

Su amplio rango de temperatura permite conservar diferentes tipos de
productos para ser servidos a la 6ptima temperatura de consumo.

Temperatura de trabajo 3 °C a 10 °C. Sistema de refrigeracién ventilado.
Gracias a la geometria del interior, el frio se distribuye por todos los estantes
manteniendo una temperatura homogénea en el interior.

La regulacién y control de la temperatura se realiza mediante termostato
electrénico, van dotadas de termdmetro con display tipo LED.

De dotacion se suministran 2 estantes regulables en altura.

Falta alguna informacién o has encontrado algun error, por favor notificanoslo a info@hosdecora.com
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Recambios

Referencia

KO30F51050

12104303

KO30F51092

KO30F51004

KO30F51069

KO30F51065

KO30F51064

KO30F51084

12098024

ol
LS

KO30F51068

12134934

12134937

Referencia
SAP

12090284

12104303

12090326

12090244

12090303

12090299

12090298

12090318

12098024

12090302

12134934

12134937

Descripcion

ASPA VENTILADOR

CLIP SOPORTE

CLIXON

COMPRESOR

CRISTAL CURVO

CRISTAL LATERAL DERECHO

CRISTAL LATERAL IZQUIERDO

EVAPORADOR

GOMA EJE VENTILADOR

JUNTA

JUNTA CIERRE PUERTA VERS-120

JUNTA INTERMEDIA VERS-120

Recomendado

Reemplazado

Precio

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR




Recambios

Referencia

KO30F51091

KO030F51031

12104098

KO30F51045

KO030F51015

,

KO30F51055

I K030F51054

-

KO30F51020

KO30F51103

KO030F51058

KO030F51060

KO30F51014

Referencia
SAP

12090325

12090267

12104098

12090281

12090254

12090289

12090288

12090257

12090335

12090292

12090294

12090253

Descripcion

KIT ARRANQUE

LAMPARA LED L-500

PARRILLA INTERMEDIA 640x405mm

PARRILLA SUPERIOR 640X370 mm

PATA

PUERTA CRISTAL DERECHA 385x320

PUERTA CRISTAL IZQUIERDA

RODAMIENTO PUERTA

SOPORTE (PAR)

TAPA FRONTAL

TAPA TRASERA

TAPON (BOLSA 10 UD)

Recomendado

v

Reemplazado

Precio

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR




Recambios

% iz
T

-

T
T

Referencia

KO030F51002

12134932

KO30F51033

12104301

12104302

KO30F51007

KO30F51008

Referencia
SAP

12090242

12134932

12090269

12104301

12104302

12090247

12090248

Descripcion

TERMOSTATO

TIRADOR PUERTA VERS.

TRANSFORMADOR

TUBO DRENAJE

TUERCA TUBO DRENAJE

VENTILADOR CONDENSADOR SA1238A2

VENTILADOR EVAPORADOR
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Recomendado

v
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Reemplazado

Precio

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR




